



**СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2021 г. № 35

с. Репьевка

**О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Репьевского муниципального
района от 28.08.2007 г. № 201 «О
пенсиях за выслугу лет в органах
местного самоуправления
Репьевского муниципального
района Воронежской области»**

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Репьевского муниципального района в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области **решил**:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Репьевского муниципального района от 28.08.2007 г. № 201 «О пенсиях за выслугу лет в органах местного самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской области» (далее – Решение):

1.1. В пункте 1 Решения слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы»;

1.2. В пункте 3 Решения слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы»;

1.3. В наименовании Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Репьевского муниципального района (далее – Положение), утвержденного Решением, слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы»;

1.4. В пункте 1.2. части 1 Положения, утвержденного Решением:

1.4.1. В абзаце третьем слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы»;

1.4.2. В абзаце шестом слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы», слова «Реестром муниципальных должностей муниципальной службы» заменить словами «Реестром должностей муниципальной службы»;

1.5. В пункте 3.2. части 3 Положения, утвержденного Решением, слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы»;

1.6. В пункте 4.13. части 4 Положения, утвержденного Решением, слова «муниципальную должность муниципальной службы» заменить словами «должность муниципальной службы»;

1.7. Пункт 5.6. Положения, утвержденного Решением, исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Репьевского
муниципального района

В.И. Рахманина